
UCHWAŁA  Nr XL/281/2018 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Murów z dnia 21 czerwca 2018r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Murów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Murów uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Murów z dnia 21 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 

Gminę Murów uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 88FBC166-2EBE-4236-8A3A-890188CA52A8. Podpisany Strona 1




